[image: image1.jpg]Wt
sy

Яранская городская Дума

третьего созыва

      РЕШЕНИЕ
от 12.11.2013 № 110
г. Яранск

	Об утверждении Плана комплексного социально-экономического развития Яранского городского поселения на 2014 год

	          В соответствии со статьями 14,35 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 8 и 22 Устава муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, Яранская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить План комплексного социально-экономического развития Яранского городского поселения на 2014 год. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Яранского

городского поселения                                                                        Е.Н. Пузачева